
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Arch. O. Belforte

Registro  Generale n. __1144______del____10/10/16_______

Registro  Settore  n.200   del  05/10/2016

OGGETTO: Liquidazione società I.T.A.  – Roma fattura n. FATTPA 93_505  del 30/09/2016.

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Capitolo 1416 art.0 cod.1100506
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata  all’Albo Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

Il Responsabile Settore IV
Arch. Oreste Belforte

IL RESPONSABILE SETTORE IV
                                                                                                                                                                     pag. 1 



PREMESSO che con determina settore IV n.150/2016  è stato approvato il preventivo di spesa redatto 
dal  responsabile  tecnico  del  servizio  cimitero di  di  €  1.817,25  oltre  oneri  di  sicurezza,  oneri  di 
smaltimento  in  discarica  autorizzata  e  I.V.A.  al  22% per  i  lavori  di  demolizione  di  un locale  nel 
cimitero comunale e i lavori sono stati affidati alla società Impianti Tecnologici Avanzati ITA srl con 
sede legale alla Via Michelangelo Peroglio 23, Roma, IVA/CF 03990881215, ai sensi dell’art. 14 del 
regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi  in economia;

VISTO:
- il C.I.G  numero Z991ABB4ED  rilasciato dall’A.V.C.P.
- gli atti contabili;
- le bolle Formulario Rifiuti;
- lo stato finale dei lavori;
- la nota con la quale il legale rappresentante della società cooperativa Impregeo arl, ai sensi 

dell’art.3, comma 7 della legge 136/2010, ha dichiarato con di aver attivato il conto corrente 
dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 

- il certificato di DURC online prot. INPS n. 4702423 emesso in data 07/09/2016 con validità 
scadenza 05/01/2017 con il quale viene attestato la regolarità contributiva nei confronti 
INPS,INAIL e CNCE;

- la fattura elettronica n. FATTPA 93_05 del 04/09/2016 di € 3.070,42 compreso IVA al 22% della 
società Impianti Tecnologici Avanzati ITA srl,  Roma;

RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione;

VISTO:
- il T.U.E.L.  n. 267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

1. liquidare l’importo di € 3.070,42, compreso IVA al 22%, alla società Impianti Tecnologici Avanzati 
ITA srl con sede legale alla Via Michelangelo Peroglio 23, Roma, IVA/CF 03990881215, i lavori di 
demolizione  di  un  locale  nel  cimitero  comunale  nel   cimitero  comunale  a  fronte  della  fattura 
elettronica n. FATTPA 93_05 del 04/09/2016;

2. emettere mandato di pagamento di € 2.516,74 in favore della società Impianti Tecnologici Avanzati 
ITA srl, Roma, con accredito sul c/c bancario avente il seguente IBAN: ITxxxxxxxxxxxxx;

3. di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 553,68 (IVA al 22%) , ai 
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della Legge 
23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

4. dare atto che la spesa di € 3.070,43 risulta impegnata sul Capitolo 1410/0 esercizio finanziario 2016 
impegno n. 1675/2016;

Il Responsabile Settore IV
    arch. Oreste Belforte 

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	Provincia di Napoli
	OGGETTO: Liquidazione società I.T.A. – Roma fattura n. FATTPA 93_505 del 30/09/2016.


